
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 4/2018 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

ds. wdrożenia logo HR w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 1 decyzji nr 214/2017 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 13 listopada 

2017 r. w sprawie powoływania i odwoływania komisji oraz pełnomocników prorektora 

Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się dr inż. Mariolę Nowacką na Pełnomocnika Prorektora Politechniki 

Warszawskiej ds. Filii w Płocku, ds. wdrożenia logo HR w Politechnice Warszawskiej, 

zwaną dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnik będzie współpracowała z powołanym przez Rektora PW Zespołem  

ds. wdrożenia w Politechnice Warszawskiej zasad Karty i Kodeksu, głównie w zakresie 

monitoringu przeprowadzanej ankietyzacji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


